DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua José Bonifácio, 66 - Bairro Centro - CEP 80020-130 - Curitiba - PR - https://www.defensoriapublica.pr.def.br/

PORTARIA Nº 04, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

Suspende os atendimentos do regime fechado e semiaberto,
presenciais e remotos, do Setor de Execução Penal de Curitiba
no dia 21 de janeiro de 2025 para treinamento da equipe.

Art. 1°. Esta Portaria suspende os atendimentos do regime fechado e semiaberto, presenciais e
remotos, do Setor de Execução Penal de Curitiba no dia 21 de janeiro de 2025 para treinamento
da equipe.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Comuniquem-se a Ouvidoria-Geral DPPR, Assessoria de Comunicação, Coordenadoria do CAM e
Gabinete do 1a Subdefensor Público-Geral. Dê-se ampla divulgação à presente Portaria nos
meios digitais desta DPPR.

Curitiba, 15 de janeiro de 2025.

GUILHERME MONIZ B. ARAGAO DAQUER FILHO

Defensor Público Coordenador das Defensorias Públicas de Execuções Penais de Curitiba

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

25.0.000000344-4 0037630v3

Portaria 36 (0037630)         SEI 25.0.000000344-4 / pg. 1

	Portaria 36 (0037630)

		2025-01-15T16:37:22-0300
	GUILHERME MONIZ BARRETO DE ARAGAO DAQUER FILHO:01671908732